
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 03:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hlavov-lupa-elenka-s-lupou-22x-33x-p-4913.html

  
Hlavová lupa - Čelenka s lupou 2.2x
3.3x

Včetně DPH 204 Kč

Bez DPH 168 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 29 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00034340

Popis produktu

Hlavová lupa - Čelenka s lupou 
Výhody produktů

dvojitý přiblížení, 2.2x nebo 3.3x
nastavitelný průměr 
zlepšení komfortu prace

Popis produktů

Slouží pro zvětšení pozorovaných předmětů a objektů. 

Hlavová lupa se upevňuje na hlavu pomocí plastového pásku, na jehož konci je suchý zip. Je určena pro práci, při které
uživatel potřebuje volné obě ruce a musí sledovat velkou pracovní plochu, tj. pro stomatology, zubní laboranty, oftalmology,
chirurgy, hodináře, kosmetičky, zlatníky, včelaře, botaniky, elektrotechniky, grafiky, umělecké rytce, modeláře.. 
 

Základní prvky:

- Pevná čočka o zvětšení 2,2x (přibližně 4,8 dioptrií) 
- Přídavná otočná čočka – umožňuje zvětšení 3,3x (přibližně 9,2 dioptrií) 

Pracujete-li se základní pevnou čočkou, můžete sledovat předměty ze vzdálenosti asi 30 cm. Použijete-li přídavnou čočku,
budete moci sledovat předměty s větším zvětšením, ale z menší vzdálenosti cca 15 cm. 

Hlavní znaky:

- široké pole viditelnosti 
- velice lehká váha (pouze 130 g) 

Štít z tmavého plastu nad čočkami sloužící k ochraně před světlem.

Lupa může být použita při současném nasazení dioptrických brýlí

Specifikace
model MP-23
přibližování jedne čočky 2.2x
přibližování obou čoček 3.3x
rozměry 200 x 60 x 140mm
hmotnost 130g

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hlavov-lupa-elenka-s-lupou-22x-33x-p-4913.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

